PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2024 г.

   № 170/5
с. Медаево
О внесении изменений в  постановление администрации Медаевского сельского поселения от 18.12.2017г. № 91  «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа развития систем коммунальной инфраструктуры Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района на 2018-2021 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона   от 30.12.2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», администрация Медаевского сельского поселения         постановляет:
1. Внести в постановление администрации Медаевского сельского поселения от 18.12.2017г. № 91«Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа развития систем коммунальной инфраструктуры Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района на 2018-2021 годы» следующие изменения:
Наименование постановления изложить в новой редакции:  «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа развития систем коммунальной инфраструктуры Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»;
1.1  Продлить срок действия муниципальной программы по 2028 год.

1.2 Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексная программа развития систем коммунальной инфраструктуры Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»;
1.3 В приложении Наименование муниципальной программы изложить в новой редакции: «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры в Медаевском сельском поселении Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»;
Наименование паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

«Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры в Медаевском сельском поселении Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»;
1.4 В паспорте муниципальной программы строку «Сроки и этапы реализации Программы» изложить в новой редакции: «Сроки и этапы реализации Программы на 2018-2028 годы»
1.5  В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники  финансирования» изложить в новой редакции:  «Источник финансирования - средства бюджетов всех уровней,  тарифная составляющая,  плата за подключение, инвестиции. Источниками финансирования Программы являются средства бюджетов разных уровней и внебюджетные средства».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене "Вести» Медаевского  сельского поселения.

Глава Медаевского сельского поселения
Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                       Е.Н.Голубева
PAGE